*1010001124*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　書函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年4月16日

發文字號：府教社字第1010209420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表及活動簡章(0209420A00_ATTCH1.pdf、0209420A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送財團法人弘道老人福利基金會辦理「全國現代優質孝

行系列活動一：第六屆繪畫比賽(憶起祖孫情 彩繪逗陣行

)」活動簡章及報名表各1份，請各校惠予轉知所屬師生、

樂齡學習中心及社區多功能學習中心等踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據 教育部101年4月12日臺社（二）字第1010064050號

書函辦理。

二、收件日期：自101年4月23日至5月25日止。

三、詳細資料請至活動網站查詢，http://www.hondao.org.tw

/event/filial2012/paint.htm。

四、活動資訊請洽詢弘道老人福利基金會林筱君企劃，聯絡電

話：(04)22060698分機66。

正本：各國民中小學、各公私立高中職學校、嘉義縣家庭教育中心

副本：嘉義縣政府教育處 2012-04-17
13:34:42